
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 02/11/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 398 

 
 

 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 14473/02-11-2022 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι  επιτροπές: 
 
 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 
ανάδειξη αναδόχου για την εκμίσθωση δύο (2) όμορων οικοπέδων ιδιοκτησίας 

του  ΓΝΑ ΚΑΤ & ΕΚΑ, στη συμβολή των οδών Αθηνάς και Κωνσταντινουπόλεως 
στο Δήμο Αμαρουσίου Αττικής (ΟΤ 100) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Επιτροπή  αξιολόγησης κλειστών προσφορών πλειοδοτικού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη αναδόχου για την εκμίσθωση δύο (2) όμορων οικοπέδων 
ιδιοκτησίας του  ΓΝΑ ΚΑΤ & ΕΚΑ, στη συμβολή των οδών Αθηνάς και 

Κωνσταντινουπόλεως στο Δήμο Αμαρουσίου Αττικής (ΟΤ 100) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος 

 
 
 
 

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται 
μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν 
εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να 
προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. 
Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη 
Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων 
μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


